



Cleanliness is
next to Godliness

Secl. S-6

October 05, 2021

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers
25th Floor, Dalal Street
Mumbai – 400 001
Scrip Code: 500191

National Stock Exchange of India Limited
“Exchange Plaza”
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051
Scrip Code: HMT

Dear Sir/Madam,

Sub: Published Notice of 68th AGM & other related information

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirement) Regulations 2015, please find enclosed copy of the Notice of the 68th Annual General Meeting (AGM) of HMT Limited to be held on **Friday, October 29, 2021 at 10.30 A.M (IST)** through Video-Conferencing (VC) alongwith other related information inline with Ministry of Corporate Affairs General Circular No.02/2021 dated 13th January, 2021 read with Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020, published in “Financial Express”, newspaper (English) and “Hosadiganta” newspaper, (Kannada) on 05th October, 2021.

This is for your kind information and record.

Yours faithfully
For HMT Limited



Kishor Kumar S
Manager (Company Secretary)

Encls: As above

Published in "Financial Express" (English Newspaper)



HMT LIMITED

Regd. Office : "HMT Bhavan" No.59, Bellary Road, Bengaluru - 560032
Tel No. : 080 - 23330333 Fax No. : 080 - 23339111 Website : www.hmtindia.com,
Email : cosey@hmtindia.com CIN : L29230KA1953GOI000748

INFORMATION REGARDING 68th ANNUAL GENERAL MEETING

The 68th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through Video Conferencing/Other Audio-Visual Means (VC) on **Friday, October 29, 2021 at 10:30 A.M. IST**, in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013, rules made thereunder and Securities and Exchange Board of India (SEBI) (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circular No.14/2020 dated 08.04.2020, No.17/2020 dated 13.04.2020, No.20/2020 dated 05.05.2020 and No.02/2021 dated 13.01.2021 issued by Ministry of Corporate Affairs (MCA) and SEBI Circular dated 12.05.2020 and dated 15.01.2021 and other applicable circulars issued by MCA and SEBI (collectively referred to as "relevant circulars"), to transact the business set out in the Notice of the AGM, Members will be able to attend the AGM through VC at <https://emeetings.kfintech.com>, Members participating through VC shall be reckoned for the purpose of quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.

In compliance with the relevant circulars, the Notice of the AGM alongwith the Annual Report 2020-21 will be sent only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants. The aforesaid documents will also be available on the websites of the Company i.e. www.hmtindia.com, Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com and e-voting agency, KFin Technologies Private Limited (KFinTech) at <https://evoting.kfintech.com>.

Manner of registering/updating email addresses: (i) Members who have not registered/updated their email addresses are requested to register/update the same by clicking on <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx>. Kindly note that this facility is only for temporary registration of email address for receipt of Notice, Annual Report and e-voting instructions. (ii) For registering/updating your email address with the Company permanently and to keep receiving all communication electronically:

- Members holding shares in physical mode may send an email request addressed to cosey@hmtindia.com or to KFinTech at einward.ris@kfintech.com along with scanned copy of the request letter duly signed by the first shareholder (mentioning the email address & mobile number), self attested copy of PAN and a copy of the share certificate to enable KFinTech to register their email address.
- Members holding shares in dematerialized mode are requested to register / update their email addresses with their respective Depository Participant.

Manner of casting votes(s) through e-voting: (i) Members will have the opportunity to cast their votes(s) on the business as set out in the AGM Notice through electronic voting system (**e voting**) (ii) The manner of voting remotely (**remote e-voting**) by members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses may refer the AGM Notice. The details will also be available on the website of the Company (www.hmtindia.com) and KFinTech at <https://evoting.kfintech.com>. (iii) The facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM (**Insta Poll**) and Members attending the AGM who have not cast their votes(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM through Insta Poll. (iv) The detailed procedure for casting votes through remote e-voting/e-voting at the AGM shall be provided in the Notice. Members are requested to carefully read all the Notes set out in the AGM Notice and in particular, instructions for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or through Insta Poll during the AGM

Date: 04.10.2021
Place: Bengaluru

For HMT Limited
Sd/-
(Kishor Kumar S)
Company Secretary



ಎಚ್ ಎಮ್ ಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: 'ಎಚ್ ಎಮ್ ಟಿ ಭವನ' 59, ಬಳ್ಳಾರಿ ರೋಡ್, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 032

ಫೋನ್ : 080-23330333 ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ : 080-23339111

Website: www.hmtindia.com, Email: cosey@hmtindia.com

CIN: L29230KA1953GOI000748

68ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಯ ಕುರಿತು ಮಾಹಿತಿ

ಕಂಪನಿಯು 68 ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆ (ಎಜಿಎಂ) ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ / ಇತರೆ ಆಡಿಯೋ-ವಿಷಯದ ಮೀನ್ಸ್ (ವಿಸಿ) ಮೂಲಕ ಶುಕ್ರವಾರ, ಅಕ್ಟೋಬರ್ 29, 2021 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 10:30 ಕ್ಕೆ IST ನಡೆಯಲಿದೆ. ಕಂಪನಿ ಕಾಯ್ದೆ 2013 ರ ಅನ್ವಯಿಸುವ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ/ ನಿಿಯಮಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಸೆಕ್ಯುರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಎಸ್‌ಇಬಿಐ) (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಆಪ್ಲಿಕೇಷನ್ & ಡಿಸ್ಕ್ಲೋಷರ್ ರಿಕ್ವಿರ್ಮೆಂಟ್ಸ್) ರೆಗ್ಯುಲೇಷನ್, 2015 ಮತ್ತು ಮಿನಿಸ್ಟ್ರಿ ಆಫ್ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಅಫೇರ್ಸ್ ಹೊರಡಿಸಿದ ಸುತ್ತೋಲೆ No.14/2020 ರ ದಿನಾಂಕ 08.04.2020, No. 17/2020 ರ ದಿನಾಂಕ 13.04.2020, No. 20/ 2020 ರ ದಿನಾಂಕ 05.05.2020 ಮತ್ತು No. 02/2021 ರ ದಿನಾಂಕ 13.01.2021 ಹಾಗೂ (ಎಸ್‌ಇಬಿಐ) ಸುತ್ತೋಲೆ ದಿನಾಂಕ 12.05.2020 ಮತ್ತು 15.01.2021 ಹಾಗೂ ಎಂಸಿಎ ಮತ್ತು (ಎಸ್‌ಇಬಿಐ) ಹೊರಡಿಸಿದ ಇತರ ಅನ್ವಯಿಕ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು (ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ "ಸಂಬಂಧಿತ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು" ಎಂದು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ) ಅಧಿಕೃತಗೊಳಿಸಲಾಗಿ, ಎಜಿಎಂನ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾದ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ವಹಿವಾಟು ಮಾಡಲು, ಸದಸ್ಯರು <https://meetings.kfintech.com> ನಲ್ಲಿ ವಿಸಿ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗುತ್ತದೆ, ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ 2013 ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 103 ರ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ವಿಸಿ ಮೂಲಕ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಕೋರಂ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಲೆಕ್ಕಹಾಕಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಸಂಬಂಧಿತ ಸುತ್ತೋಲೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, 2020-21ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯೊಂದಿಗೆ ಎಜಿಎಂನ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮೋಡ್ ಮೂಲಕ, ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿ / ಕೇವಲ ಭಾಗವಹಿಸುವವರೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಿರುವ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. ಈ ಮೇಲಿನ ದಾಖಲೆಗಳು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಅಂದರೆ www.hmtindia.com, ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಅಂದರೆ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನ ಸಂಸ್ಥೆ, ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್) ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://evoting.kfintech.com> ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸುವ / ನವೀಕರಿಸುವ ವಿಧಾನ: (i) ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸುವ / ನವೀಕರಿಸುವ ಸದಸ್ಯರು <https://iris.kfintech.com/clientservices/mobilemailreg/mobilemailreg.aspx> ಅನ್ನು ಕ್ಲಿಕ್ ಮಾಡುವುದರ ಮೂಲಕ ನೋಂದಾಯಿಸಲು / ನವೀಕರಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ಸೌಲಭ್ಯವು ನೋಟೀಸ್, ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸದ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ನೋಂದಣಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಎಂಬುದನ್ನು ದಯಮಾಡಿ ಗಮನಿಸಿ.

(ii) ಕಂಪನಿಯೊಂದಿಗೆ ನಿಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ಶಾಶ್ವತವಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿಸಲು / ನವೀಕರಿಸಲು ಮತ್ತು ಎಲ್ಲಾ ಸಂಪನ್ಮೂಲಗಳನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ಸ್ವೀಕರಿಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ:

- ಭೌತಿಕ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು, ಮೊದಲ ಷೇರುದಾರರಿಂದ ಸಹಿ ಮಾಡಲ್ಪಟ್ಟ ವಿನಂತಿಯ ಪತ್ರದ ಸ್ಟ್ಯಾಂಪ್ ಮಾಡಿದ ನಕಲು ಜೊತೆಗೆ (ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ ಮತ್ತು ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆಯನ್ನು ಉಲ್ಲೇಖಿಸಿ), ಸ್ವಯಂ ಪ್ರಮಾಣೀಕೃತ ಪಾನ್ ನಕಲು ಪ್ರತಿ ಮತ್ತು ಷೇರು ಪ್ರಮಾಣ ಪತ್ರದ ನಕಲು ಪ್ರತಿಯನ್ನು cosey@hmtindia.com ಅಥವಾ KFinTech@einward.ris@kfintech.com ಗೆ ಇಮೇಲ್ ವಿನಂತಿಯನ್ನು ಕಳುಹಿಸಬಹುದು ಹಾಗೂ ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಲು ಅನುವು ಮಾಡಿಕೊಡುತ್ತದೆ.
- ಡಿಮೆಟೀರಿಯಲ್ಸ್ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು, ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಆಯಾ ಕೇವಲ ಭಾಗವಹಿಸುವವರೊಂದಿಗೆ ನೋಂದಾಯಿಸಲು / ನವೀಕರಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನ: (i) ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಿರುವಂತೆ ವ್ಯವಹಾರಗಳಿಗೆ ಸದಸ್ಯರು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆ (ಇ-ವೋಟಿಂಗ್) ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಅವಕಾಶ ಇರುತ್ತದೆ. (ii) ಡಿಮೆಟೀರಿಯಲ್ಸ್ ಮೋಡ್, ಭೌತಿಕ ಮೋಡ್‌ನಲ್ಲಿ ಷೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಮತ್ತು ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರಿಂದ ರಿಮೋಟ್ (ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನ) ಮತದಾನವನ್ನು ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನವನ್ನು ಎಜಿಎಂ ಪ್ರಕಟಣೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ವಿವರಗಳು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.hmtindia.com ಮತ್ತು ಕೆಫಿನ್ ಟೆಕ್ ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ [https:// evoting.kfintech.com](https://evoting.kfintech.com) ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತವೆ. (iii) ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯ ಮೂಲಕ ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವು ಎಜಿಎಂ (ಇನ್ಸೈಡ್‌ವೋಲ್) ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಾಗಲಿದೆ ಮತ್ತು ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಎಜಿಎಂಗೆ ಹಾಜರಾಗುವ ಸದಸ್ಯರು ಇನ್‌ಸೈಡ್‌ವೋಲ್ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗುತ್ತದೆ. (iv) ಎಜಿಎಂನಲ್ಲಿ ರಿಮೋಟ್ ಇ-ವೋಟಿಂಗ್/ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿವರವಾದ ಕಾರ್ಯವಿಧಾನವನ್ನು ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ. ಎಜಿಎಂ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಲಾದ ಎಲ್ಲಾ ಟಿಪ್ಪಣಿಗಳು ಮತ್ತು ನಿರ್ದಿಷ್ಟವಾಗಿ ಎಜಿಎಂಗೆ ಸೇರ್ಪಡೆಗೊಳ್ಳುವ ಸೂಚನೆಗಳು, ರಿಮೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ಎಜಿಎಂ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಇನ್‌ಸೈಡ್ ವೋಲ್ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ವಿಧಾನವನ್ನು ಎಚ್ಚರಿಕೆಯಿಂದ ಓದುವಂತೆ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಎಚ್ ಎಮ್ ಟಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ಗಾಗಿ
sd/-
(ಕೆ.ಶೋನ್ ಕುಮಾರ್ ಎಸ್)
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

ದಿನಾಂಕ: 04.10.2021
ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು